

# Rami Alrefaie AB

559251-7378

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rami Alrefaie, Styrelseledamot

2025-04-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva detalj- och grossisthandel med livsmedel, köp och försäljning av konfektyr, tobak, telefonkort, tidningar, läsk samt export och import av livsmedel och tobakstillbehör. Bolaget skall även vara ombud för diverse olik tjänster såsom post, valutaöverföring därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Vänersborg.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	13 682 818	9 624 519	6 922 081	2 931 202
Resultat efter finansiella poster	112 224	3 686	411 467	-206 531
Soliditet (%)	27	25	35	6

Vår omsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna utveckling är ett resultat av en starkare efterfrågan på kvalitativa livsmedel, förändrade konsumtionsmönster samt nya affärsmöjligheter inom både detalj- och grossistledet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	420 785	2 755	448 540
Balanseras i ny räkning		2 755	-2 755	0
Årets resultat			88 833	88 833
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>423 540</b>	<b>88 833</b>	<b>537 373</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	423 540
Årets resultat	88 833
<b>Summa</b>	<b>512 373</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	512 373
<b>Summa</b>	<b>512 373</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 682 818	9 624 519
Övriga rörelseintäkter		236 828	165 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 919 646</b>	<b>9 789 931</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 256 631	-8 446 535
Övriga externa kostnader		-583 507	-370 429
Personalkostnader	2	-804 662	-764 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 500	-10 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 655 300</b>	<b>-9 591 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>264 346</b>	<b>197 975</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 399	-194 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-152 122</b>	<b>-194 289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 224</b>	<b>3 686</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 224</b>	<b>3 686</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 391	-931
<b>Årets resultat</b>		<b>88 833</b>	<b>2 755</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 001	151 501
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>141 001</b>	<b>151 501</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 001</b>	<b>151 501</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		1 476 558	1 502 834
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 476 558</b>	<b>1 502 834</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 695	30 591
Övriga fordringar		19 602	19 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 449
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 297</b>	<b>63 642</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		321 564	102 950
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>321 564</b>	<b>102 950</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 871 419</b>	<b>1 669 426</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 012 420</b>	<b>1 820 927</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		423 540	420 785
Årets resultat		88 833	2 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>512 373</b>	<b>423 540</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>537 373</b>	<b>448 540</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		568 752	885 371
Övriga skulder		635 118	276 591
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 203 870</b>	<b>1 161 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		161 932	83 676
Skatteskulder		27 187	4 727
Övriga skulder		82 058	122 022
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>271 177</b>	<b>210 425</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 012 420</b>	<b>1 820 927</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	225 001
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 001</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-73 500
Årets avskrivningar	-10 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 000</b>

### Redovisat värde

**141 001**

# Underskrifter

Årsredovisning för Rami Alrefaie AB, 559251-7378  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Rami Alrefaie  
Rami Alrefaie  
Styrelseledamot  
2025-04-24